
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Segunda-feira •  18 de maio de 2020 •  Ano VI • Edição Nº 1557

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  P A U L O  C E S A R  B A H I A  F A L C Ã O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL ............................................................ 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2020) ............................................................... 2

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS .............................................................. 3
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 104/2019) ................................................................ 3



Segunda-feira
1 8  d e  m a i o  d e  2 0 2 0
Ano VI • Edição Nº 1557

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2020)

AVISO DE PUBLICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N º 002/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES torna público que abriu Licitação na modalidade Tomada
de Preços no 002/2020, para contratação de empresa para construção do Centro Cultura no município de Amélia
Rodrigues – BA, a ser realizada no dia 02 de Junho de 2020, às 10:00 (dez) horas, Edital e Anexos disponíveis
na sede da Prefeitura Municipal, à Av. Justiniano Silva nº. 98, Centro, CEP 44.230-000. Maiores informações
pelo E-mail licitação.pmar2019@gmail.com. Amélia Rodrigues – BA, 14 de Maio de 2020. Rogerio Costa Ribeiro
– Presidente CPL.



Segunda-feira
1 8  d e  m a i o  d e  2 0 2 0
Ano VI • Edição Nº 1557

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 104/2019)

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES  

 

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 104/2019. CONTRATANTE: 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (CNPJ/MF sob o n° 12.426.325/0001-10). 

CONTRATADO: COMPAC CONSTRUÇÕES LTDA EPP (CNPJ/MF n° 

10.593.378/0001-08). OBJETO: acréscimo de 16,3592% ao valor do Contrato n° 

104/2019. DATA: 18/05/2020. Amélia Rodrigues, 18 de Maio de 2020. 

 

Toni Clécio Alves Ferreira 

Secretário de Saúde 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2020)


	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 104/2019)



		+55 (71) 4062-9110
	2020-05-18T15:00:58-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




